ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

29.09.2017 г.                                с.Замартынье                             № 78

О внесении изменений «О Порядке обеспечения доступа

 к информации о деятельности администрации сельского

 поселения Замартыновский сельсовет»

Рассмотрев представление  прокуратуры Добровского района от 07.09.2017 г. № 72-2017 года на Перечень общедоступной информации о деятельности  администрации сельского поселения
Замартыновский сельсовет, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждённый Постановлением администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 14.08.2017 года №59, руководствуясь Уставом сельского поселения  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

Постановляет:

      1.Внести изменения в Порядок обеспечения доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет», утверждённый Постановлением администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 14.08.2017 года №59.
      2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения  Замартыновский сельсовет главе администрации для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава администрации сельского

 поселения  Замартыновский сельсовет                              А.С.Мерзляков
                                                             Приложение к постановлению администрации

                                                                         сельского поселения  Замартыновский сельсовет

                                                                         от 29.09.2017 года № 78

                                                          Изменения

в Порядок обеспечения доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет, утверждённый Постановлением администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 14.08.2017 года №59
         1.   Перечень общедоступной информации о деятельности  администрации сельского поселения
Замартыновский сельсовет, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, п.6. Информация  о кадровом обеспечении Администрации дополнить подпунктами 6.7. и 6.8.
	6.7.
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности.
	  ежегодно
	В течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их  подачи

	6.8.
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицом, замещающим должность главы местной администрации по контракту.
	  ежегодно
	В течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их  подачи

 Глава администрации сельского

 поселения  Замартыновский сельсовет                              А.С.Мерзляков